
          Çankırı Karatekin Üniversitesi 8.Engelsiz Üniversiteler Bölge toplantısı 29 Mayıs 2013 tarihinde 

yapılmış olup Üniversitemizi temsilen BESYO Öğretim Üyesi Yrd.Doç.Dr.Mehmet ACET ile Sağlık Kültür ve 

Spor Dairesi Başkanlığından Bilgisayar İşletmeni Şef Görevlisi Ali Osman ALTINAY katılmışlardır. 

                                                                                                 http://karatekin.edu.tr/DuyuruDetay.aspx?ID=1093 

  

                

                

  

 

  

               Engelliler Haftası için 10 Mayıs 2013 tarihinde yapılan konser. 

  

10-16 MAYIS ENGELLİLER HAFTASI PROGRAMI 

10 Mayıs 2013 Cuma: 

Saat: 10.30 – 11:30  Kortej Yürüyüşü : Sevgi yolu (Ziraat Bankası önü)  - Valilik Binası(Atatürk anıtı) 

  - Basın Bildirinin Okunması 

-          İşitme Engelliler Halk Oyunu Gösterisi 

 

-          Saat 19.00 Kapalı Spor Salonu Müzikli Eğlence Programı (DPÜ) 

-          Kütahya Mehteran  Musiki Derneğinin Sunumu  

-          ‘Engellilerin Toplumdaki Yeri’ adlı Kompozisyon Yarışması ödül töreni 

-          KÜFAD Halk Oyunları ekibinin gösterisi 

  11 Mayıs  2013 Cumartesi 

-          Engelliler için Piknik  

-          Yer: Kent Ormanı Saat:  11.00 – 18:30  

-          Dumlupınar Üniversitesi  Ses Ekibi ve Müzik Grubunun sunumları  

-          Belediye Özel Halk Otobüsleri  Engellilerin taşınması  

  ( Belediye önünden kalkış saati:  10.30 – 12.00 arası, geri dönüş saati: 17.00 – 18.30 arası) 

-          13:30-15:00:Yemek ve çay  ikramı  

-          saat:19:00 İşitme Engellilerin Tiyatrosu  ( işaret dili yönetimi ile)  Yer : Belediye  Kültür Sarayı Tiyatro 

Salonu 

-          AVM’de sergi ( 2 gün ) Cumartesi-Pazar  
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12 Mayıs 2013 Pazar:  

-          Saat: 10.00 – 19.00 Kermes  (Tüm Derneklerin Katılımı ile) 

-          Yer :Azerbaycan Parkı   

13 Mayıs 2013 Pazartesi 

-          Saat: 17.00 ’ da Kapalı Spor Salonunda Atış Poligonunda Sakatlar Derneğinin Atış gösterileri 

14    Mayıs  Salı 

-          Saat : 15.00 – 17.00 arası Rahvan  Atçılık Kulübünde At Biniciliği   

-          Çinikent özel Eğt. Merkezi -  Yavuz  Sultan Selim Özel Eğitim ve Uyg.Merk.-Otistik Çocuklar Derneği    

15    Mayıs Çarşamba  

 

-          Saat: 14:00 İşkur – İş adamları ile buluşma 

-          Yer : Sakatlar Derneği 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  



               Engelli Birimi 2.Toplantısı 30 Nisan 2013 tarihinde yapılmıştır. 

  

                

  

 

  

               10-16 Mayıs 2013 tarihler arasındaki Engelliler Haftası için 11 Nisan 2013 tarihinde Valilikte yapılan 

toplantı. 

  

      

  

 

  

VII. ENGELSİZ ÜNİVERSİTELER ÇALIŞTAYI  

               7. Engelsiz Üniversiteler Çalıştayı,“Engelliler Araştırma ve Uygulama Merkezi” ile “Engelsiz SDÜ 

Birimi” işbirliğinde 04-05 Nisan 2013 tarihlerinde Süleyman Demirel Üniversitesi ev sahipliğinde 

gerçekleştirilmiştir. Çalıştaya 85 üniversite, Yükseköğretim Kurulu, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı, Milli 

Eğitim Müdürlüğü ve sivil toplum kuruluşlarından Eğitim-Öğretim Grubuna 37, Bilişim Teknolojileri 

Grubuna 27, Ulaşılabilirlik Grubuna 29, Teşkilatlanma Grubuna 25, Engelli Farkındalığı Grubuna 44 ve 

Sosyal Destek Grubuna 32 olmak üzere toplam 194 kişi katılmıştır. Ayrıca ortopedik ve görme engellilere 

destek vermek üzere yeteri kadar refakatçi öğrenciler görevlendirilmiş, açılış konuşmalarını ve konferansı 

büyük bir dinleyici kitlesi takip etmiştir. Böylece çalıştaya farklı üniversitelerden katılanların birbirleriyle 

tanışmalarına ve iletişim kurmalarına imkân sağlanmıştır. 

               Çalıştayın ilk günü sabah, Türk Halk Müziği dinletisinin ardından yapılan Açılış Konuşmalarında 

Sayın Valimiz Memduh Oğuz, Özürlü ve Yaşlı Hizmetleri Genel Müdürü Dr. Aylin Çiftçi, Rektör Yrd. Prof. 

Dr. M. Numan Tamer ve ENMER Müdürü ve Birim Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Yusuf Açıkel engelliliğin 

değişik boyutları üzerinde durmuşlardır. Öğleden sonra grup müzakereleri gerçekleştirilmiş, akşam ise Barida 

otelde konuklara Üniversite öğrencilerimizin icra ettiği müzik eşliğinde gala yemeği verilmiştir. 

               Çalıştayın ikinci gününde YÖK Özürlü Öğrenciler Komisyon Üyesi Sayın Doç. Dr. Hakan Sarı, 

“Ülkemizde Yeni ve Çağdaş Özel Eğitim Politikaları Işığında Yeniden Yapılanma” konusunda bir 

konferans vermiştir. Bu bağlamda 2012 Eğitim-Öğretim Yılı Üniversitelerdeki Engelli Öğrenci sayılarının 

şöyle tespit edildiğini vurgulamıştır: Görme Engelliler: 2106, İşitme Engelliler: 626, Fiziksel Engelliler: 

1793, Dil ve Konuşma Problemliler: 297, Dikkat Eksikliği (Hiperaktif): 252, Psikolojik Problemliler: 

1056, Zihinsel Engelliler: 51, Öğrenme Güçlüğü: 217, Kronik Sağlık Sorunları: 847, Asperger veya 

Yüksek Fonksiyonlu Otistik Bireyler: 10, Geçici Yetersizlikleri Olanlar: 153, Diğer: 271. Öğleden sonra 
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grup müzakerelerinin sunulmasında ilginç tespit ve öneriler tartışılmıştır. Çalıştayın sonuç bildirgesinin en kısa 

zamanda “Engelsiz SDÜ Birimi” ile “Engelliler Araştırma ve Uygulama Merkezi”nin web sitelerine 

yerleştirilecek ve başta tüm katılımcı üniversite rektörlükleri olmak üzere ilgili kurum ve kuruluşlara iletilecek 

olan bazı öneriler şunlardır: 

               Engelliler ile ilgili birimler ortak hareket etmeli. İnsanlığa yapılan her türden yatırım maddi ölçütlerle 

değerlendirilmemeli. Herkes için ulaşılabilirlik sağlanmalı ve engelli-engelsiz diye ayrım yapılmamalı. Ülke 

bazında farkındalığın oluşturulabilmesi için gerekli reklam ve bilgilendirme konusunda çalışmalar arttırılmalı. 

Hemen hemen her konuda yasal düzenlemeler olmasına rağmen bunların uygulamaya geçilmemesinin nedenleri 

araştırılmalı ve tıkanma noktaları belirlenip çözüme gidilmeli. Engelli öğrencilere potansiyelini kullanabilmesi 

ve geliştirebilmesi için refakatçı vermek yerine uygun ortamlar oluşturulmalı. Bu bağlamda farklı engel grupları 

arasında da yardımlaşma ve dayanışmanın sağlanabilmesi için engelli öğrenciler birbirine destek olarak bunu 

gerçekleştirebilmeli. Örneğin ortopedik engeli olan bir öğrenci, görme engelli arkadaşının sınıfını bulmasında 

yardımcı olmalı. Üniversiteye yeni başlayan engelli öğrencileri üniversitede okuyan engelli öğrencilerle 

buluşturmak için ‘akran danışmanlığı’ hizmeti verilmeli. Oryantasyon toplantılarıyla engelli öğrencilere 

akademik danışmanlık sağlanmalı. Engelli öğrencilerin topluma dahil olmasının önündeki en büyük engellerden 

biri “yardım anlayışı”dır. Yardım anlayışı yerine engelli bireylerin özgüvenlerini geliştirecek planlamalar 

yapılmalı. Engelli farkındalığına birey, aile ve toplum bazında bakılmalı. Bu bağlamda kamu kurumları, özel 

sektör ve sivil toplum kuruluşları işbirliği içinde üzerlerine düşen sorumluluğu yerine getirmelidirler. 

Üniversitelerde konulacak “Farkındalık Dersi” sadece öğrencilere yönelik değil, akademik ve idari personele 

de verilmeli. Engellilerle ilgili ortak bir terminolojinin benimsenmesi ve kullanılması farkındalık sorununun 

aşılmasında büyük önem taşımaktadır. Engelliliğin ne olduğu topluma doğru bir biçimde anlatılmalı ve 

bireylerde zihniyet değişikliğinin meydana gelmesi sağlanmalı. Engellilere yönelik masal, hikaye kitapları, 

görsel materyaller oluşturulması desteklenmeli. Engelli çizgi film kahramanları meydana getirilerek toplumun 

engelli farkındalığı yükseltilmeli. Bu sürece üniversiteler destek olmalı. Engellilerle ilgili çalışma ve projelerde 

istismardan kaçınılmalı. Dolayısıyla hem engelliler istismar edilmemeli hem de engelliler engelliliklerini 

istismar etmemelidirler. Teknolojik ulaşılabilirliğin tüm üniversiteler için standardizasyonu sağlanmalı ve 

çıkarılan her kitabın e kitap formatında olması gerekmektedir. Basit ya da gelişmiş navigasyon sistemi 

oluşturulmalı. FATİH Projesi ile üniversite eğitim ve öğretiminin entegrasyonu önem arz etmektedir. 

Dolayısıyla kısaca engelliliğe multidisipliner çalışma ile bir bütün olarak bakılabilmeli ve yüksek öğretim 

içindeki ihtiyaçlar karşılanabilmelidir. 

               2014 yılında Erzurum Atatürk Üniversitesinin ev sahipliğini üstleneceği Çalıştayın başarılı 

geçtiği,toplumsal dinamikler içinde engelliliğin “ötekililik” olarak algılanmaması, kurumların engellilik 

politikalarını belirlerken “kaynaştırma ve birliktelik” kavramlarını öne çıkararak politikalar üretmesi gerektiği 

vurgulanmıştır. 

                 Bu vesile ile Çalıştayda bize yardımcı olan başta Sayın Valimiz Memduh Oğuz olmak üzere Isparta 

Belediye Başkanı Y. Ziya Günaydın, Rektörümüz Prof. Dr. Hasan İbicioğlu, Özürlü ve Yaşlı Hizmetler Genel 

Müdürü Dr. Aylin Çiftçi, YÖK Özürlü Öğrenciler Komisyon Üyesi Doç. Dr. Hakan Sarı, Rektör Yardımcıları 

Prof. Dr. M. Numan Tamer, Prof. Dr. Hüseyin Akyıldız, İş adamı Şevket Demirel, IYAŞ Yönetim Kurulu 

Başkanı Bahattin Şenol, Çalıştayın Onur ve Yürütme Kurulu Üyelerine, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı İl 

Müdürlüğüne, Özel Halk Otobüsleri Kooperatif Başkanlığına, Üniversitemizde ve diğer kurumlarda bize destek 

veren tüm kişi ve birimlere teşekkür ederiz. Bu çalıştayın başta engelli öğrencilerimiz olmak üzere tüm engelli 

ve ailelerine hayırlar getirmesini dileriz. 
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               02 Nisan 2013 Dünya Otizm Farkındalık Günü 
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               Hakan EMİRLİ 14 Mart 2013 

  

      

 

  

               Engelli Biriminin 15.03.2013 tarihinde Tavşanlı Meslek Yüksekokulundaki toplantısı. 

  

            

  

 

  

               7. Engelsiz Üniversite Birimleri Bölge Toplantısı, Üniversitemiz Ahmet Keleşoğlu Eğitim Fakültesi 

Erol Güngör konferans salonunda 28.02.2013 tarihinde gerçekleştirildi. 

               Konferansa Konya Valisi Aydın Nezih Doğan, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Mehmet Emin Aydın, 

Eğitim Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Ali Murat Sünbül, İlahiyat Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Ahmet Saim 

Arıtan, Eğitim Fakültesi Dekan Yardımcılarımız; Doç. Dr. Dursun Yağız ve Doç. Dr. Mehmet Kırbıyık, Eğitim 

Fakültesi Özel Eğitim Bölüm Başkanı Doç Dr. Hakan Sarı, Üniversitemiz Daire Başkanları, Mersin 

Üniversitesi, Melikşah Üniversitesi, Gaziosmanpaşa Üniversitesi, Karatay Üniversitesi, Dumlupınar 

Üniversitesi, Nevşehir Üniversitesi, Çankırı Karatekin Üniversitesi, Karamanoğlu Mehmet Bey Üniversitesi, 

Aksaray Üniversitesi, Kırıkkale Üniversitesi, Bozok Üniversitesi,  Erciyes Üniversitesi, Afyon Kocatepe 

Üniversitesi,  öğretim üyeleri ve çok sayıda öğrenci katıldı. 

             Gündem maddelerinde ÖMSS sınavı, yükseköğretim kurulu engelsiz üniversite mevzuatı ve 

yükseköğrenim kurumlarında öğrenim görmekte olan öğrencilerin eğitim-öğretim sürecinde karşılaştığı 

sorunlar ve çözüm önerileri yer aldı. 
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           Tema ve Çevrecilik Topluluğunun düzenlediği etkinlikte toplanan bağışlarla alınan tekerlekli sandalyeler 

29.12.2012 tarihinde Kütahya Merkez Dumlupınar Kapalı Spor Salonunda Engelliler Basketbol maçından sonra 

yapılan Tekerlekli Sandalye Teslim Töreni İl protokolu ile Üniversitemiz Genel Sekreteri Oğuz YOŞUMAZ, 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanı Yaşar ÇAKICI'nında katılımı ile gerçekleşmiştir. 

  

                

  

 

  

               Engelli Birimi Toplantısı 28.12.2012 tarihinde Üniversitemiz Engelli öğrencilerinde katılımı ile Sağlık 

Kültür ve Spor Daire Başkanlığı toplantı odasında yapılmış olup istekleri değerlendirilmiştir. Bir sonraki 

toplantı 15 Mart 2013 tarihinde Tavşanlı Meslek Yüksekokulu'nda yapılması kararlaştırılmıştır. 

  

                

  

 

  

                Üniversitemiz ve Sakatlar Derneği 22.12.2012 tarihinde Üniversitemiz öğrencileri ve Engelli 

vatandaşlarımızla kahvaltı ve akşam yemeğinde buluşmuşlardır. 
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               Kütahya Folklor Araştırma Derneği (KÜFAD), Kütahya Sakatlar Derneği ile Kütahya Otistik 

Çocuklar Sosyal Yardımlaşma Dayanışma Eğitim ve Spor Kulübü Derneği başkanları 21.12.2012 tarihinde 

Üniversitemiz Rektörü Sayın Prof.Dr.Ahmet KARAASLAN'ı Engelliler Haftasındaki destek ve katkılarından 

dolayı teşekkür ziaretinde bulunmuşlardır. 

  

 

  

 

  

               Birbirini seven insanlar için engel küçük bir tebessümden ibarettir. Bu tebessümü paylaşmamıza ne 

engel olabilir ki? Engelli vatandaşlarımızın katılımlarıyla Dumlupınar Üniversitesinin Öğrenci Topluluklarının 

katkıları ve Sivil Toplum birimlerinin katılımları ile 10.12.2012 tarihinde düzenlenen Hayatı Güzel Yaşamak 

İçin ENGEL YOK etkinliğinden görüntüler. 
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               Dünya Engelliler Günü 03 Aralık 2012 tarihinde Kültür Sarayında yapılan etkinlikte Üniversitemizi 

Daire Başkanımız Yaşar ÇAKICI, Ahmet BATAR ve A.Osman ALTINAY temsil etmişlerdir. 

  

            

  

 

  

ADIM ÜNİVERSİTELERİ VE 

AKDENİZ BÖLGESİ ÜNİVERSİTELERİ KATILIMLI 

GENİŞLETİLMİŞ BÖLGESEL ENGELLİ ÖĞRENCİ BİRİMLERİ 

TOPLANTISI 

EV SAHİBİ ÜNİVERSİTE : MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 

TARİH   : 17-18 EKİM 2012 

YER    : MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ  

                                                   ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

  

TOPLANTI TUTANAĞI 

  

               ADIM Üniversiteleri ve Akdeniz Bölgesi Üniversiteleri katılımlı “Genişletilmiş Bölgesel Engelli 

Öğrenci Birimleri Toplantısı” 17-18 Ekim 2012 tarihlerinde Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesinde yapılmıştır. 

Toplantıya katılan Üniversiteler; 

1. Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi 

2. Adnan Menderes Üniversitesi 
3. Akdeniz Üniversitesi 

4. Celal Bayar Üniversitesi 
5. Dumlupınar Üniversitesi 

6. Pamukkale Üniversitesi 
7. Süleyman Demirel Üniversitesi   

               Toplantının 1. gününde, 1 Haziran 2012 tarihinde Süleyman Demirel Üniversitesinin ev sahipliğinde 

gerçekleştirilen toplantı değerlendirildi. 

        Toplantının 2. gününde, Süleyman Demirel Üniversitesinin ev sahipliğinde gerçekleştirilmesi 

planlanan “7. Engelsiz Üniversiteler Çalıştayı” değerlendirildi. 

Çalıştayın, 27-28 Mart 2013 tarihlerinde 2 gün olarak gerçekleştirilmesine, 

Çalıştayın, sonuç odaklı “Süreç İyileştirme Çalıştayı” olarak gerçekleştirilmesine,  

Oturum Başlıklarının; 
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1. Oturum : Ulaşılabilirlik – Erişilebilirlik 

Kaynak ve Mevzuat 

2. Oturum : Eğitim – Öğretim (Spesifik Oturum) 

Engelli Öğrenci Birimlerinin Teşkilatlanması 

Ders Araç ve Gereçleri 

Yönergeler 

3. Oturum : Bilişim ve Destek Teknolojileri 

Fatih Projesinin Uygulanabilirliği ve Yapılacak Çalışmalar 

Web Erişilebilirliği 

Güncel Yazılım ve Teknolojiler 

4. Oturum : Etik 

Engellilerin Kullanılmaması 

şeklinde planlandı. 

  Bir sonraki ADIM Üniversiteleri ve Akdeniz Bölgesi Üniversiteleri katılımlı “Genişletilmiş Bölgesel 

Engelli Öğrenci Birimleri Toplantısı”nın 2013 Nisan ayının 2. veya 3. haftasında Pamukkale Üniversitesi ya da 

Dumlupınar Üniversitesinin ev sahipliğinde yapılmasına oy birliği ile karar verildi. 

  

TOPLANTIYA KATILAN ÜNİVERSİTELER 

Prof.Dr. Okay NAZLI  

Prof.Dr. Nazan TUĞAY  

Doç.Dr. Mehmet Gürhan KARAKAYA  

Doç.Dr. Ozan BAHAR  

Doç.Dr. Ercan BALDEMİR  

Şube Müdürü Hatice SİLMEOĞLU  

  

Psikolog Betül TOKER VHKİ  

Gülen TEZCAN  

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi 

SKS Daire Başkanı Fevzi ÇAVDAR  

Adnan Menderes Üniversitesi 

 

Şube Müdürü Mehmet GÜLENGÖZ  

Eng.Öğr.Br.Sorumlusu  

ÜNLÜSAYIN Akdeniz Üniversitesi  

SKS Daire Başkanı Ayhan BİLİR  

Celal Bayar Üniversitesi  

 

İnş. Müh. Serdar MUMCUOĞLU  

Bilg.İşl. Ali Osman ALTINAY  

Dumlupınar Üniversitesi  

Br.Sorumlusu Uğur ÇALHAN  

Memur Lütfi IŞIK  

Pamukkale Üniversitesi  

 

Doç.Dr.Kenan ÖREN  

Yrd.Doç.Dr. Yusuf AÇIKEL  

Süleyman Demirel Üniversitesi  

  

 

  



                

                

  

 

  

               Kütahya Sakatlar Derneğinin 30.09.2012 tarihinde düzenlemiş olduğu pikniğe Kütahya İl Emniyet 

Müdürü Kadir AKBIYIK ile birlikte Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanı Yaşar ÇAKICI ve 

Dairemiz Engelli Birimide iştirak etmiştir. 

  

                

                

  

 

  

               Kütahya Otistik Çocuklar Sosyal Yardımlaşma Dayanışma Eğitim Gençlik ve Spor Kulübü 

Derneğinin 24.07.2012 tarih ve 2012-7 sayılı yazılarına istinaden 30 Temmuz – 15 Eylül 2012 tarihleri arasında 

Halk Eğitim Merkezi ile ortaklaşa açmak istedikleri Otistik çocuklar yüzme kursu Rektörlük Makamının onayı 

ile Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı Termal'de yapılmıştır. 

  

               Kurs bitiminde Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanı Yaşar ÇAKICI öğrenci ve velilere yemek 

sonrasında hediyelerini takdim etmiştir. 
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BATAR’A KARNESİ EVDE VERİLDİ 

18.06.2012 

              Üniversitemiz Personeli ve Engelliler birimi fahri üyelerinden Ahmet BATAR’ın kızı Habibe 

BATAR’a karne ve takdir belgesi verilme merasimi. 

              2011–2012 Eğitim - Öğretim yılının sona ermesi nedeniyle, İl genelinde 96.429 öğrenci karnelerini 

alırken, Okul öncesi ve İlköğretim çağındaki özel eğitime ihtiyacı olan bireylerden, sağlık problemi nedeniyle 

örgün eğitim kurumlarından doğrudan yararlanamayacak durumda olanlara evde veya hastanede yatarak tedavi 

gördüğü sürede verilecek eğitim hizmetlerinin planlanması ve yürütülmesiyle ilgili usul ve esasları düzenleyen 

yönerge kapsamında evde Eğitim - Öğretim gören 5. Sınıf öğrencisi Habibe BATAR karnesini ve takdir 

belgesini Kütahya Valisi Kenan ÇİFTÇİ tarafından evinde aldı. 

              Artık eğitim nerede arzu ediliyorsa orada Devlet eğitimini veriyor diyen Vali ÇİFTÇİ; “Ben bu eğitimi 

veren emek gösteren öğrencimize, velimize hem de öğretmenlerimizi canı gönülden kutluyorum. Başarılarının 

devamını diliyorum” dedi. 

              Ziyarette İl Milli Eğitim Müdürü Coşkun ESEN, İl Milli Eğitim Şube Müdürü Halil ERTAŞ, 

Yenidoğan İlköğretim Okulu Müdürü Hüseyin TÜRKMEN, Habibe BATAR’ın öğretmeni Hatice ERTÜRK 

bulundu. 
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GENİŞLETİLMİŞ BÖLGESEL ENGELLİ ÖĞRENCİ BİRİMLERİ TOPLANTISI 

TUTANAĞI 

               Genişletilmiş Bölgesel Engelli Öğrenci Birimleri Toplantısı 01.06.2012 Cuma günü Isparta Süleyman 

Demirel Üniversitesi'nde yapılmıştır.  

Toplantıya katılan Üniversiteler: 

1. Süleyman Demirel Üniversitesi 

2. Akdeniz Üniversitesi 

3. Dumlupınar Üniversitesi 

4. Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 

5. Muğla Üniversitesi 

6. Pamukkale Üniversitesi 

7. Uşak Üniversitesi 

Toplantı belirlenen gündem maddeleri doğrultusunda gerçekleşti. 

Toplantıda alınan kararlar: 

1. Engelli Öğrenci Birimleri'nin tüm üniversitelerde standart bir teşkilatlanma ile yapılandırılması için çalışma 

başlatılmasına, 

2. Engelli Öğrenci Birimleri personellerinin engelliler ile ilgili hizmet içi eğitimlere tabi tutularak iletişim 

becerilerinin daha güçlü ve kaliteli hale getirilmesine, 

3. Engelli öğrenciler ile ilgili olarak eğitim - öğretim ve sınav uygulamalarının kapsamlı bir yönerge ile standart 

hale getirilmesi için çalışma başlatılmasına, 

4. Engelli öğrencilerin tespiti konusunda standart bir form hazırlanmasına ve tespit iş ve işlemlerine dair ön 

kayıt sırasında anket ve akademik yıl başlangıcında bölüm bilgilendirme toplantılarının yapılması 

uygulamalarının benimsenmesine, 

5. Engelli öğrencilere yönelik ders materyal, araç - gereç v.b. destek teknolojilerinin geliştirilmesine yönelik 

girişimlerde bulunulmasına, 

6. Engelli öğrencilerin Kampus yaşamına, sınıf içi ve dışı sosyal Entegrasyon ve Oryantasyonu için programlı 

ve kapsayıcı aktiviteler yapılmasına, 

7. Ulaşılabilirlik ve erişilebilirlik ile ilgili olarak üniversitelerin idari kademelerinin bilgilendirilerek, yasal 

mevzuat ve yaptırımlar hakkında haberdar edilmelerine, 

8. Ulaşılabilirlik ve erişilebilirlik çalışmaları ile ilgili olarak üniversitelerin projelendirme faaliyetlerine ivedi 
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bir biçimde başlamalarına ve deneyim paylaşımında bulunmalarına, 

9. 7. Engelsiz Üniversiteler Çalıştayı'nın "Süreç İyileştirme Çalıştayı" metodolojisi ile sonuç odaklı olarak 

yapılmasına ve Eğitim - Öğretim, Ulaşılabilirlik - Erişilebilirlik, Bilişim ve Destek Teknolojileri, EÖB 

Teşkilatlanması, Etik olmak üzere 3 gün süresince Açılış ve Kapanış hariç olmak üzere 5 oturum olarak 

düzenlenmesine, 

10. ADIM Üniversiteleri ve Akdeniz Bölge Üniversiteleri'nin bilgi - deneyim paylaşımı, koordinasyon ve 

işbirliği yapmaları için elektronik ağ kurulmasına, 

11. Bir sonraki ADIM - Akdeniz Engelli Öğrenci Birimleri Toplantısı'nın 17 - 18 Ekim 2012 tarihlerinde Muğla 
Üniversitesi ev sahipliğinde yapılmasına oy birliği ile karar verildi. 

  

                

                

                

  

               Dumlupınar Üniversitesi anı tabağını Üniversite personelimiz Ali Osman ALTINAY tarafından 

Süleyman Demirel Üniversitesi Merkez Müdürü Yusuf AÇIKEL'e takdim ederken. 
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